Universidade Federal de Ouro Preto

[ Resolução CEPE 	N.° 7.3.3 	 J
Determina a DEN que receba requerimentos

de ajuste de matricula e dá outras provi

dncias.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 	da

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es

legais,

R E S O L V E:

Determinar à Diretoria de Ensino que receba os

requerimentos de ajuste de matrícula, protocolados atá o dia

20 deste mas, e d os devidos encaminhamentos, desde que essas

solicitações atendam aos seguintes critários:

a) casos de doença do requerente, 	devidamente

comprovados;

b) mudança de horário na disciplina ou abertura

de novas turmas, após o prazo de 	reajuste

de matrÍcula, previsto no Calendário Escolar;

c) ocorrncia de erros por parte desta Institui

çao.

Ouro Preto, 13 de março de 1995.

Prof. Dirceu o Nasci ento

Presidente em exercício

/....